2

[image: image1.png]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    06.04.2020 г.

                                                      № 477

Об участии в государственной
программе Челябинской области
«Комплексное развитие сельских
территорий в Челябинской области»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Челябинской области от 26.12.2019г. №600-П «О государственной программе   Челябинской области

«Комплексное развитие сельских территорий в Челябинской области», руководствуясь Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об участии Усть-Катавского городского округа в государственной программе Челябинской области «Комплексное развитие сельских территорий в Челябинской области» для реализации проекта «Комплексное развитие поселка Малый Бердяш Усть-Катавского городского округа Челябинской области в 2021-2022г.г.» (далее «Проект»).
2. Сформировать заявку для получения субсидии на реализацию Проекта и представить на рассмотрение в Министерство сельского хозяйства Челябинской области до 10.04.2020г.

3. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского округа (Н.В. Козикова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Катавского городского округа - начальника управления имущественных и земельных отношений Петрухину А. Г.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Усть-Катавского
городского округа                                                                                С. Д. Семков